
 
ZARZĄDZENIE   Nr  138/2015 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN  

z dnia 2 października 2015 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji magazynu sprzętu obrony cywilnej  

w Urzędzie MiG Łasin 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U.  

z 2013 r., poz. 330 z późn.zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Przeprowadzić inwentaryzację sprzętu obrony cywilnej znajdującego się w Urzędzie Miasta  

i Gminy Łasin.  

§ 2. 

Do przeprowadzenia inwentaryzacji wyznaczam komisję w składzie: 

Przewodniczący – Pan Arkadiusz Urbański 

Członek komisji – Pan Joachim Grabowski 

Członek komisji – Pan Robert Belzyt 

§ 3. 

Inwentaryzację przeprowadzić w formie spisu z natury, wg stanu na dzień 30.09 2015 r.  

w obecności inspektora ds. obrony cywilnej UMiG Łasin. Dokumentację sporządzić wg 

przepisów ustawy o rachunkowości w terminie do dnia 15.10.2015 r. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


